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Produktbeschreibung

GGK

Smart Cable Coaching

Endstlck 4-seitig BRA 60x110/80-9010, Aluminium, alpinweils beschichtet

Endstlck als Formteil zu Brustungskanal aus Aluminium, fir einen sauberen Abschluss und zum
Abdecken von offenen Enden der Briistungskanale, 4-seitig Ubergreifend fir einen an Wandkonsolen

montierten Bristungskanal.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
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Technische Merkmale

Breite

Tiefe

Ausfihrung
Geeignet flr
Schnittkaschierung
Befestigungsart
Werkstoff
Halogenfrei
Oberflache

Farbe
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2 Stuck
4018475272651
76109090

110 mm

62 mm
symmetrisch
links/rechts
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Technische Anderungen vorbehalten



